
換気部材

アルミフレキ 二重フレキ 塩ビフレキ
サイズ 入数 サイズ 入数 品番 入数

75 100 PV-75 4
100 125 PV-100 6
125 150 PV-125 2
150 175 PV-150 4
175 200 PV-175 2
200 225 PV-200 2
225 250 PV-250 2
250 275 PV-300 1
275 300
300 325
325 350
350 375
375 400
400

鉄フレキ SUSフレキ
サイズ 入数 サイズ 入数

75 100 ダクト継手
100 125 １００φ/１５０φ
125 150
150 175
175 200
200 225
225 250
250 275
275 300 埋込管
300 325 １００φ/１５０φ
325 350
350 375
375 400
400

ハイホース　HH24-ACNN

・一般的な保温、消音タイプのフレキシブルダクトです。
・0.5ｍ～10.0ｍまでご指定の長さで製作可能です。

イソスリーブ　一般断熱用

・スパイラルなどの保温材として被せる事が出来ます。
・外部ジャケットがアルミ箔の為、酸・有機溶剤に対して
　優れています。
・詳細はお問い合わせください。



RY管 RT管             TY管
R管とY管の複合管です。 R管とT管の複合管です。 T管とY管の複合管です。

樹脂製継手・片落管 保温分岐Y管

グラスウール保温エルボ グラスウール保温R管 グラスウール保温T管
 45°/90°100～300φ 100φ～300φ 100φ～300φ

Y管もあります。

セラカバー セラカバー　エルボ キャップ 100～1000φ
100φ×1ｍ 45°/90° アミ付キャップ 100～650φ
150φ×1ｍ 100φ　150φ

種類
一般換気用

排煙用
厨房・屋外用

その他
クロロプレンゴムガスケット エコガスケット


